

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

سروش
۲۰ جون ۲۰۱۸

نیات اصلی امپریالیسم در عقب آتش بس و صلح در کشور

در تاریخ خونبار چهار دهه اخیر کشور ما امپریالیست های استعمارگر متجاوز در عین ادامه اشغالگری، جنگ و کشتار مردمان مظلوم این سرزمین، باربار با راه انداختن خیمه شب بازی های مضحک و بزک کردن چهره های رسوائی از میان مزدوران شان اعم از خودفروختگان (خلقی - پرچمی، جهادی، طالبی، داعشی و تسلیمی های مدنی و مدرن نظام های پوشالی) و قیحانه ندای صلح سر داده اند. هر وقت خواستند این جانیان حلقه به گوش را در رویارویی هم و یا هم در قدرت پوشالی کنار هم قرار دهند (جنگ و صلح ارتجاعی)، بیشتر بهانه برای ریختن خون خلق بی دفاع افغانستان بوده است، تا یک آرامش و امنیت نسبی. امروز هم امپریالیست های اشغالگر و مزدوران دولتی و طالبی شان خلق ما را به تمسخر و بازی گرفته اند. اشغالگران طی این ۱۷ سال توانستند با استفاده از این گروهک های تبهکار مزدور مسلح مثل اخوانی های تنظیمی، طالبی و داعشی، رزم آزادیخواهی مردم مظلوم ما را تضعیف و فرزندان شجاع این خاک وطن را خود و یا توسط این مزدوران از دم تیغ بکشند.

خلق آزاده ما آتش بس میان جلادان و دزدان شورای نظار، جمعیتی های وطن فروش، ملیشیای "گلم جم"، گلبدینی های پاکستانی، سیافی های وهابی، چه با روس های متجاوز و دولت مزدور "خلق و پرچم" و چه در ویرانی کابل زیبا از قتل عام و غارت، از تجاوز به مال و جان مردم تا پوست کشیدن از بدن و میخ کوبیدن در سر و قطعه قطعه کردن فرزانه ترین جانبازان این دیار را فراموش نکرده و نخواهند کرد.

این جانیان در حال جنگ و صلح، همیشه آتش جهنمی شان شعله ور بوده با چنگ و دندان و لگد کوبیدن به جان همدیگر و یا هم در خم شدن به پای یگدیگر به دستور اربابان شان، خون ها ریخته و هزاران خانواده را به ماتم نشانده و می نشانند. از سال ۱۹۹۴ میلادی بدین سو، دار و دسته اجیران خودفروش طالبی و اخیراً داعشی با همه جنایات هولناک شان در حق کشور و مردم ما، به خیل این جانیان اسلامیت سید قطبی و قومی افزوده شده و مظالم و جفای مشترک آنان تا همین اکنون از دو سو در حق ملک و ملت روزافزون بوده است. این مزدوران برای عملی کردن برنامه ارتجاعی و طرح های ویرانگر بیگانگان بدخواه و متجاوز، هیچ گاهی از سلاخی زحمتکشان ما دریغ نکرده و خون در بدن خلق ما را خکشانیده اند.

هموطنان ما از صلح و جنگ این غلامان بیش ترین آسیب را متقبل و خلق ستمکش ما تلفات و خسارات جبران ناپذیری را متحمل می شوند. مردم مصیبت زده ما سخت ترین و دشوارترین شرایط مرگ و زندگی را هم در جنگ و هم

در صلح این شرارت افگنان بی وطن بر دوش کشیده اند. هر باری که خلق آزاده ما باند های مزدور را از قدرت و حاکمیت استبدادی یا به زیر کشیده اند و یا هم به لبه پرتگاه سقوط رانده اند، همزمان با پشتوانه امپریالیست ها و ارتجاع منطقه در کنار هم و برای کتمان جنایات شان با هزار و یک رنگ و نیرنگ از دادگاه خلق نجات یافته و به بهانه های مختلفی از حلق آویز شدن به طناب دار دادگاه خلق گریخته و در امان مانده و با تکرار جنایات نابخشودی قبیله شان، مجدداً دست به کشتار و جنایت تازه آلوده اند.

آتش بس، صلح، جنگ و گریز و فرار روبهانه تمامی این جانپان همه و همه... برای خلق ما چون آفتاب روشن است. در زمان حاکمیت جلادان "خلق و پرچم"، توحش نظام برده منش جهادی ها (مسعود فاشیست و سائر جاسوسان و غلامان هفتگانه و هشتگانه جمعیتی، گلبدینی، وحدتی مزاری و دوستمی) و طالبان فاشیست باربار به خلق های زخمی و دردمند و عذابیده افغانستان نشان دادند که در کنار هم و تبتانی با هم طی چهل سال فرزندان خلق ما را سلاخی و تیرباران و تکه پاره کرده، وطن را ویران و دار و ندار آن را غارت کرده و به حراج گذاشتند. هرگاه اربابان امپریالیست و مرتجع جنایتکار شان خواسته باشند که نمایشات اکروباتیک را از چنگ و دندان گرفتن یکدیگر شان تا رقص و سماع و خوابیدن در یک بستر و خون مسلمانان و غیرمسلمانان ریختن را برای شان دستور دهند، در شریعت شان مجاز است. جالب این جاست که هر زمان امریکائیان بخواهند، نه از لحاظ شرع اسلامی شان و نه هم از مخاصمات ذات الیبینی شان سخنی و خبری در میان نیست. این توله سگان که از یک شکم زاده شده اند، به رغم تنوع و تخالف گروهی شان، برای دریدن خلق پابرهنه ما با تیغ های جلادی، با تیر و تفنگ، با بمب و راکت، با انتحار و انفجار شان در یک اشاره هزاران انسان بی گناه را سلاخی کرده و همزمان به اشاره ای، پهلو به پهلو زده و با دست های رنگین شان به خون ملت ستمدیده و توده های پابرهنه ما، دست می فشارند و همدیگر را به آغوش می کشند.

آری هموطن آزاده! بدان و یقین داشته باش که این جنایتکاران، قاتلان خلق افغانستان اند؛ اینان به سودای من و تو نیستند، صلحی که تو می خواهی این سگ های هار نمی آورند. این خودفروختگان ستمگر اسلامی و تکنوکراتی چه در دورن نظام مزدور و چه بیرون آن وظیفه دارند تا با تمديد اسارت و بردگی مردم ما، برای سالیان متمادی اشغال این کشور زیبا را به امپریالیست های جهانخوار طوری که فروخته اند، تداوم بخشند و به استثمار خلق زحمتکش و غارت و چپاول دارائی ملی مردم ما ادامه دهند و وطن ما را با مبدل کردن به میدان جنگ تجاوزکارانه شان، بیشتر از پیش ویران سازند.

اهداف درازمدت امپریالیسم در افغانستان و منطقه توسط همین غلامان و قاتلان بی رحم و حلقات فاشیستی از شورای نظار گرفته تا بقایای خائنان "خلق و پرچم"، توله سگان گلبدین و دوستمی و جهادی و طالبی و داعشی تأمین می شود. امروزه عواقب خطرناکی تحت پوشش آتش بس در عقب این صلح و جنگ مزدوران استعماردر راه است. همزمان با غافل و سرگرم ساختن مردم ما با شعار های واهی آتش بس و صلح، عملیات گسترده چند بعدی برای تسلط به منطقه در جریان بوده و اشغالگران کشور ما خواب تسلط به کشور ها و خلق های منطقه را در سر می پروراندند. امپریالیست های مهاجم و توسعه جوی امریکا و ناتو با اغفال حکام و نظام های استبدادی منطقه، نیرو های شیر و تبهکار، تروریستان و باند های مافیائی این سوداگران مرگ را در این مناطق و مرز های افغانستان در شمال و جنوب غرب و در شمال شرق جا به جا می کنند. هدف امپریالیسم از تسلط به منطقه، غارت منابع، دسترسی بر بازار های سرمایه و کالا، استثمار نیروی کار، به بردگی کشانیدن و بی خانمان ساختن و مهاجرت اجباری خلق های کشور ما و منطقه؛ همراه با اهداف معین سیاسی و نظامی است.

امپریالیسم و ارتجاع اسلامی باربار این گرگ های گرسنه و سگان هار را در کعبه و بتخانه به پای یگ دیگر و به دست بوسی همدیگر ناگزیر ساخته اند. امروزه همین جلادان با بی شرمی تمام از این کارنامه های جنایتکارانه شان و از کشتار خلق ما و ویرانی های گسترده ساحت مادر میهن عار نکرده و در حضور خلق ما به رقصه گری در جاده های مرکز و ولایات پرداختند. این مزدوران بی وجدان خلق ماتم زده ما را که هر روز در آتش جهمی شان می سوزند، به نام آتش بس و صلح دیکته شده توسط استعمارگران و اشغالگران عمدتاً امریکائی، به بازی گرفته اند.

در هرات به مانند سائر ولایات، طالبان وحشی این جانیان اجبر چه در شهر و ولسوالی ها، یک جا با هم سلکان جهادی و عمال پلید دولت مزدور کابل با دهل و سرنا به جاده ها ریخته و لوای اسارت بار شان که یادآور جنایات هول انگیز پارینه و تاکنونی این جانیان خونخوار است، را به رخ خلق ماتم زده و یتیمان نیمه جان هرات کشیده و دو باره حاکمیت ظالمانه و دُره و دار طالبانی را در اذهان خلق ما زنده کردند. بلی، سه روز مردم ما به نام روز های آتش بس دو جناح آدمکش را با تردید از صلح و هراس از جنگ و کشتار دست جمعی خود و فرزندان شان توسط این جلادان که به هیچ صورت به آتش بس قلابی شان باورمند نبوده و نیستند، سپری نمودند.

از آن جایی که امپریالیسم اشغالگر امریکا خلق آزاده ما را در اسارت این سلاخان نگه داشته و کشور ما را اشغال نموده است، مانور هائی را در منطقه این بار توسط بردگان جهادی، طالبی، داعشی و خلقی هائی که در صفوف طالبان کاملاً دست به آدمکشی می زنند، انجام می دهد و برای کشور های منطقه گوشزد می کند که هر گاه بخواهد سگ هار را بدون زنجیر مهار و هر گاه بخواهد این تازیان را برای افروختن آتش جنگ به هر کجا که بخواهد، جا به جا و ملت ها را به خاک و خون می کشد.

آری هموطن! بدان که امپریالیسم جنایتگستر و ارتجاع خونریز با این تومار طویل جنایات شان در حق خلق و کشور ما طی چهل سال تمام، یک شبه به بودا های نیک صفت مبدل نمی شوند. نفع امپریالیسم اشغالگر و دهاره های وحشی و مزدور اسلامیت اعم از اخوان جهادی، طالبی و داعشی در درون و بیرون نظام دست پرورده اشغالگران، توأم با دلیل حضور و ادامه قدرت ویرانگر و ضد انسانی شان در کشور ویران ما؛ در جنگ است. صلحی که مردم ما می خواهند، صلحی که منافع درازمدت ملی و اجتماعی مردم افغانستان در آن مضمر باشد؛ به زیان امپریالیسم، دول ارتجاعی همسایه و منطقه و دار دسته خونریز و وحشی بومی است که صفت اسلامی را یدک می کشند و هر یکی به گونه ای تیر استعمار را دسته شده اند.

در این مقطع زمانی که امپریالیسم با قساوت تمام از هر وسیله ای برای تداوم اشغال افغانستان و تسلط بر منطقه استفاده کرده و خواب اشغال دائمی وطن ما را در سر می پروراند، خلق بیدفاع و رنجیده ما از کلیه نیرو های آزادخواه و انقلابی می طلبد تا در یک صف واحد برای آزادی میهن و رهائی خلق ستمکش خود به مبارزه برخاسته، با بیرون راندن اشغالگران امپریالیست و به زیر کشیدن ارتجاع تبهکار از قدرت، ملک و ملت خویش را نجات داده و آنگاه در راه آبادانی کشور و تحقق صلح عادلانه و پایدار بر فضای اجتماعی درکشور جنگ زده خود رسیده و فضای یک زندگی صلح آمیز مرفه و سعادتبخش را برای زحمتکشان و کلیه خلق های ستمزده افغانستان به ارمغان بیاورند.

نابود باد امپریالیسم اشغالگر با همه رنگ و نیرنگش!

مرگ بر کلیه بردگان جهادی، طالبی، داعشی و تکنوکراتی!

زنده باد خلق مقاوم و دلیر افغانستان!